РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	666402,  п. Жигалово, ул. Советская, 25 тел. 3-26-06, факс 3-21-69.

secretar@irmail.ru

	“27 ” сентября 2016г. № 102

О награждении Почетной грамотой
Мэра муниципального образования

«Жигаловский район»

          В соответствии с Порядком награждения Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса Мэра муниципального образования «Жигаловский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2006 года № 46,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Часовитина Сергея Ивановича, за плодотворное сотрудничество, личный вклад в развитие Жигаловского района и в связи с 60-летием со дня рождения.
И.о. мэра муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                               Г.Н. Кутовой